
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę 

o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Justyny Sobek, Elżbiety 
Kisała, Edyty i Marka Smyk. 

2. Dziękuję za przygotowanie kościoła do Świąt: grupie rodzinnej za wykonanie 
ciemnicy i ofiarowane kwiaty do naszego ołtarza modlitwy – podczas Triduum 
Paschalnego. Bóg zapłać za poświęcony czas i ofiarowane umiejętności: P. Gabrieli 
Dziura, P. Elżbiecie Sobek, P. Wojciechowi Pelc z synem, P. Zbigniewowi Świecarz, 
P. Rafałowi Zając, P. Małgorzacie Kuźniar oraz P. kościelnemu – za przygotowanie 
Bożego Grobu. Dziękuję serdecznie naszym strażakom z OSP Niziny za piękną 
służbę przy Grobie Pańskim. Ponadto dziękuję Panom: Bogdanowi Czechowicz, 
Grzegorzowi Nuckowskiemu i Piotrowi Czechowicz za przygotowanie oświetlenia 
naszego obrazu Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Bóg zapłać wszystkim. 

3. Dziś z racji Święta Miłosierdzia Bożego zapraszam wszystkich na godz. 1500 
na Koronkę do Bożego Miłosierdzia i rozważania o Miłosierdziu Bożym 
przygotowane przez Parafian. Dziś obchodzimy również: dzień urodzin 
Ś.P. Joseph'a Ratzinger'a – Papieża Benedykta XVI (ur. 16 kwietnia 1927 r.) oraz 
wspomnienie naszego Papieża – św. Jana Pawła II z racji 16. dnia miesiąca. 

4. Msze św. w tygodniu: środa – rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. 
5. Dzisiejsza zbiórka do puszek przeznaczona jest na potrzeby Caritas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 20, 19–31) 
Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie 
przebywali uczniowie, choć drzwi były zamknięte 
z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął 
pośrodku i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to 
powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali 
się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus 
znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 
posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych Słowach tchnął na nich i powiedział im: 
«Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, 
a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany 
Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do 
niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę 
śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę 
w bok Jego, nie uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu 
wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął 
pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój 
palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, 
lecz wierzącym». Tomasz w odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» 
Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy 
nie widzieli, a uwierzyli». I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, 
uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest 
Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego. 
 

○ ○ ○  SŁOWO NADZIEI – BOŻE MIŁOSIERDZIE RATUNKIEM DLA ŚWIATA ○ ○ ○ 
Z wyznania ks. Tomasza Horaka: „Oglądałem kiedyś film o cyrkowym błaźnie: 
komiczna twarz, zabawne gesty, prześmieszne żarty. Sama radość. Ale gdy 
schodził z areny, widać było człowieka przeraźliwie smutnego. Zrozumiałem 
przesłanie tego obrazu: nasz świat to ogromny cyrk. Jedni starają się zabawić 
drugich. Ci zaś gotowi dobrze za to zapłacić. Ale i jedni, i drudzy – i widownia, 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 17.IV – 23.IV 2023 
poniedziałek † Mieczysław Boratyn 
wtorek † Zofia Musz, od rodziny Drath 
środa † Zofia Musz, od rodziny Matłosz 
czwartek † Zofia Musz, od rodziny Kępów z Łąkty 
piątek † Zofia Musz, od wnuczki Ewy z rodziną 
sobota † Magdalena Łoś, od Patrycji i Damiana Sota 
niedziela † Zdzisława Sobek 
 

 „Zrobiliśmy wiele, aby sprowokować Boga i dać Mu powód do odcięcia Jego 
miłosierdzia dla nas. Nadużyliśmy Jego miłosierdzia, zignorowaliśmy Jego 
miłosierdzie, a nawet czasami niewdzięcznie przyjęliśmy Jego miłosierdzie. 

Jednak chociaż Boże miłosierdzie nie zawsze jest widoczne, zawsze jest 
obecne. Nawet kara jest miłosierdziem w przebraniu; i często, 

w okolicznościach, które sprawiają, że karcenie jest konieczne, 
okazuje się bardziej miłosierne, niż gdyby Bóg w ogóle nas nie ukarał.” 

                    Woodrow M. Kroll 


